
130 kgTVRDOST
4

TVRDOST
3

Uložení

NABÍDKA
1+1 ZDARMA!

KUPTE 1 MATRACI
DRUHOU ZÍSKÁTE ZDARMA

České matrace 
s možností volby 

výšky jádra

Jádro dvoutuhostní matrace z antibakteriální HR pěny je upraveno moderní 
technologií ŘEŠETO. Roznášecí deska VISCO/Hypersoft studené pěny 
s otevřenou strukturou a jedinečnou měkkostí, zajišťují maximální relaxaci 
pro Vaše tělo. Tyto úpravy zaručují vynikající odvětrání jádra. Nopová 
profilace povrchu zajišťuje odlehčení exponovaných míst na těle, zlepšuje 
prokrvení pokožky a zvyšuje prodyšnost. Antibakteriální pěny nejen eliminují 
výskyt roztočů, ale také zabraňují vzniku hub a plísní. Použité materiály mají 
vynikající odolnost proti proležení a zaručují vysokou životnost. 
POTAH GRAY

HOLLY PLUS 18
  11.820 Kč za 2 ks

HOLLY PLUS 21
  13.310 Kč za 2 ks

Potah GRAY
Potah s elegantním designem a antibakteriálními vlastnostmi zvyšuje komfort při spánku. Potah je prošitý 
rounem vysoké gramáže. Pro snadnější manipulaci je potah dělitelný na dvě poloviny s možností prát 
každý díl samostatně. Maximální teplota pro praní v pračce je 60 °C. Při této teplotě praní se odstraní 
všechny nečistoty, zničí plísně, bakterie a roztoče, přičemž vlastnosti potahu zůstanou zachovány.

ČE

SKÁ VÝROBA

T
R

A
D

ICE OD ROKU 2
0

0
1

děrová ní

U
ni

ká

tní technologie

Novinka Nová  matrace HOLLY PLUS



130 kgTVRDOST
4

TVRDOST
3

110 kgTVRDOST
4

TVRDOST
3

Uložení

Uložení

Potah Dry Fast
Pomáhá udržovat vaši matraci v suchu i během těch nejteplejších nocí. 
Díky cool technologii zůstává matrace během spánku příjemně chladná. 
Antibakteriální úprava zabraňuje množení roztočů. Hebký materiál 
je příjemný na dotyk a zvyšuje měkkost a poddajnost matrace.

Originální matrace TESSIE PLUS

Pěnová matrace ZETTA PLUS

VISCO vrstva nabízí unikátní pocit při ležení díky reakci 
pěny na tělesnou teplotu a dokonale se přizpůsobuje. 
Povrch není rozdělen na zóny a matrace je tak vhodná 
pro uživatele často měnící spánkovou polohu. 7zónová 
strana z HR studené pěny nabízí originální prořez, který 
garantuje ideální ortopedické vlastnosti. 
POTAH DRY FAST

Speciální polyuretanové pěny SLEEPFOAM vynikají 
výbornou elasticitou, která zajišťuje dlouhou životnost. 
Důmyslná profilace zaručuje dokonalé odvětrání. Tyto 
matrace jsou skvělé pro páry - partneři mají totožné 
matrace, ale každý z nich si zvolí oblíbenou tvrdost. 
POTAH ANTIAGING

Potahové materiály

Potah AntiAging
Tajemství krásy má tři složky: vitamín E, Aloe Vera a jojobový olej. Tyto tři přírodní suroviny společně 
tvoří koncept matracového potahu AntiAging. Vitamín E je pomocník v boji o krásnou pleť a zdravou 
pokožku. Hydratuje pokožku zevnitř a zpomaluje tak její stárnutí. Aloe Vera je léčivá rostlina, známá už 
od starých Egypťanů, kteří ji nazývali rostlinou nesmrtelnosti. Má zklidňující účinky, podporuje přirozenou 
ochrannou vrstvu a hydratuje pokožku. Olej z jojoby patří k nejcennějším z přírodních olejů. Díky jeho 
složení detoxikuje a zanechává pleť hebkou a vyživenou. Kromě toho má také skvělé účinky na vlasy, 
vrásky i celulitidu. Sloučením těchto látek vznikla matracová úprava, která tyto vlastnosti propůjčuje
našim produktům. Spánek pro krásu je tak s novou matrací naprostou samozřejmostí.

Platnost letáku od 1. 4. do 31 .8. 2023.
Matrace jsou opatřeny pratelným, zónově prošitým potahem. Výška matrace se uvádí včetně potahu. Foto pouze ilustrační. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Více informací, osvědčení a certifikace naleznete na www.reseto.cz

Váš prodejce:

9
12

30
30

71

TESSIE PLUS 22
  13.730 Kč za 2 ks

ZETTA PLUS 18
  9.210 Kč za 2 ks

TESSIE PLUS 24
  14.620 Kč za 2 ks

ZETTA PLUS 20
  9.990 Kč za 2 ks

TESSIE PLUS 26
  15.470 Kč za 2 ks

ZETTA PLUS 22
  10.795 Kč za 2 ks


